
SUZUKI CAVALCADE CLUB SWEDEN

80:
160:-
130:- svart
50:- grå
60:-
50:-

200:
3.000:-

Stvrelsemötesprotokoll

2006-08-12
Herrefallets Camping Arboga.

Närvarande
Ake Kindbom
Bengt Sundberg
Kenneth Norlin
Kent Ahlvik
Jan Kinnander

§ 1. Ake öppnade mötet och hälsade styrelsen välkommen.

§2. Godkännande av föreslagen dagordning.
Godkändes enhälligt.

§3. Ekonomisk rapport av Kent. 14.000:- i kassan + inventarier som tidigare.
Godkändes enhälligt.

§4. Komp!. Val av styrelse Tord/Ake.

§5. Val av styrelseledarrnöter. BengtlKenneth

§6. Redov. Av klubbens "varulager"

Priser per styck
41 st T-shirt

9 st Polotröja
5 st Piketröja
1 st Piketröja
8 st Handdukar
1 st Keps

13 st Collegetr.
1 st Generator

§ 7. Övriga frågor.
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Jan Kinnander
Sekreterare

Ake Kindbom
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